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L..II: HOSPITAL_____ PADRE BILLINI

CUENTAS POR PAGAR AL 31/10/2022.

Fecha de Nombre del Codificación Monto de la
Factura No. Orden No. Factura NCF Acreedor Concepto Objetal Deuda en RD$

AIR LIQUIDE DOMINICANA, SAS.
08/09/2022 OCM1157 70821 81500019272 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 4,605.07
15/09/2022 OCM1168 71309 81500019346 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 4,605.07
12/10/2022 73065 81500019610 C/OXIGENO MEDICO 2372-03 4,605.07

13,815.21

BIO-NUCLEAR. S.A.
08/09/2022 OCM1036 423702 81500029330 MANO DE 08RA TECNICA 2287-06 6,073.46
26/09/2022 2022-00301 425203 81500029630 C/REACTIVOS 2372-99 3,430.00
06/10/2022 OCM1154 426233 81500029805 P/LA8PLUS GESTION LA8. CLlNICOS 2287-06 17,700.00
14/10/2022 2022-00334 427294 81500030001 CITIRILLAS P/GLUCOMETRO 2393-01 41,920.00
19/10/2022 427722 81500030055 P/MANO DE 08RA TECNICA DIAGNOSTICO 2287-06 4,020.26

73,143.72

CAPITAL DIE5EL, 5RL.
17/10/2022 11225 81500000387 C/GASOIL 2371-02 110,800.00
18/10/2022 11226 81500000388 C/GASOIL 2371-02 110,800.00

221,600.00

CELIA GISELE ABREU ARIAS
04/08/2022 OCM1121 234 81500000234 TC/CORONA FLORAL 2284-01 4,000.00

I 4,000.00~

¡SUB TOTAQ . I 312,558.931

FARACH, S.A.
13/10/2022 2022-00332 9400032175 81500002909 TC/MEDICAMENTOS 2341-01 10,000.00

I 10,000.00
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FERRETERIA AMERICANA
05/02/2020 OCM152 79255 B1500023089 RPE DESACT. ~ C/MATERIALES FERRETEROS 2271-04 17,097.61

I 17,097.61

. HOSPIFAR. SRL.
15/12/2015 14200 188265 ESTA PARA PA C/LlNEA DE INFUSION 2393-01 187,620.00
29/01/2016 14171 189658 C/HILO 2393-01 112,175.76
26/02/2016 14769 191341 C/HILO 2393-01 59,829.12
22/03/2016 14990 192654 CNOLUVEN 2341-01 38,870.00
22/03/2016 14993 192655 C/JABON CLORHEXIDINA 2393-01 32,500.00
22/03/2016 14865 192656 C/LlNEA INFUSION 2393-01 70,357.50
28/04/2016 17718 194639 C/GAS BIOLENE 2393-01 14,750.00
22/06/2016 15706 197562 C/CAL SODADA CANISTER 2393-01 59,000.00
16/09/2016 15898 202153 C/LlNEA INFUSION 2393-01 93,810.00

668,912.38

ISUB TOTAy . 696,009.991

KELNET COMPUTER EIRL
09/12/2020 2022-00190 3622 B1500000454 IC/BOCINA, DISP. DE CINTA 2613-01 9,982.80

I 9,982.80

LUYENS COMERCIAL, SRL.
13/10/2022 2022-00318 964 B1500000964 IC/MANGUERA DE AGUA DE 75 Y 100 PIES. 2355-01 3,593.99

I 3,593.99

" MACROTECH FARMACEUTICA, SRL.
14/10/2022 OCM1158 90114798 B1500000704 IC/BAJANTE DE INFUSION CONTINUO. 2393-01 237,515.12

I 237,515.12

MULT. ASCENS. DEL CARIBE
28/02/2017 17353 295 No. TEL. PERTE P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
27/03/2017 17498 298 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
24/05/2017 17796 305 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
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16/06/2017 17942 308 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
24/07/2017 18162 312 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
29/08/2017 18687 318 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
30/11/2017 18991 330 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
28/12/2017 19094 333 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
30/01/2018 19300 338 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
28/02/2018 19396 341 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50
28/03/2018 19662 345 P/MANT. ASCENSORES 2271-04 5,634.50

61,979.50

__________ ---'- Ic..:.S-=..UB=--TO.::...T_AQ•••••••••••••••••••••••••• : •••••••••••••••••••••• I 313,071.411

" PAPELERIA,& SERVIcIOS MUl.TIPLES YEFEL, SRL.
12/10/2022 2022-00330 44 B1500000044 IC/MATERIALES DE OFICINA 2392-01 97,764.50

I 97,764.50

111i¡ ",' ''',@
fW"'" 'ih SANCHEZ MANCEBO, S.R.L 0"" t\

17/04/2019 20462 76 NO AL OlA CON C/COMBUSTIBLE 2371-02 90,100.00
24/05/2019 20516 80 C/COMBUSTIBLE 2371-02 91,800.00
31/05/2019 OCM15 82 '" C/COMBUSTIBLE 2371-02 91,900.00
30/07/2019 OCM335 93 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,450.00
02/08/2019 20671 97 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,450.00
08/08/2019 OCM336 98 C/COMBUSTI BLE 2371-02 89,400.00
21/08/2019 OCM337 100 C/COMBUSTI BLE 2371-02 87,250.00
17/09/2019 OCM338 107 C/COMBUSTIBLE 2371-02 88,250.00
05/11/2019 OCM339 114 C/COMBUSTIBLE 2371-02 91,400.00

807,000.00

904,764.501______ -'-- --LIS_U_B_T_O_T_AQ •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

'0 SILVEa,PHARl\AA. Sm." "
17/10/2022 2022-00348 4276 B1500000538 IC/MEDICAMENTOS 2341-01 14,000.00

I 14,000.00
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TRANSPORTE REYES RAMON MARTINEZ
30/09/2022 OCM1163 125 81500000125 IP/SERVICIO DE TRANSPORTE DE MEDICAMEI\ 2242-01 56,000.00

I 56,000.00

VARIEDADES RD LOS PENA, SRL.
18/10/2022 2022-00326 1002 81500000002 IC/CU8ETAS CON EXPRIMIDOR 2355-01 87,615.00

I 87,615.00

__________________ L...IS_U_B_T_O_T_AQ..........................••........

Total de Suplidores: 16.

157,615.001

TOTAL RD$ j . I 2,384,019.831

CUENTAS QUE NO PUEDEN SER SALDADAS POR DIVERSAS RAZONES

SUPLlDORES ESTATUS MONTO

FERRETERIA AMERICANA, S.A. RPE DESACTUALlZADO 17,097.61
HOSPIFAR, SRL CUENTA EN EL SNS PARA SER PAGADA 668,912.38
MULTI ASCENSORES DEL CARIBE NO LOCALlZABLES 61,979.50
SANCHEZ MANCEBO, SRl. NO ESTA AL DIA CON LOS IMPUESTOS. 807,000.00

TOTAL: 1,554,989.49

I_H_áb_i_1 P_a_ra_P_a-=9;...a_r: TO_T_A_L_R_D.;..$._.._..._..._.._.._..•••.l_.._.._.._..._.._.._.._.._.._..._.._.._.._.._.._..._.._.._.._.._.._..._. 1 829,030.341


